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Départ : 18/09 - 09:02:48 73.77 km/h58.561N°427 BATTISTI ThéoMeilleur tour : 

Météo : Soleil        Air : 6°C        Piste : Sèche 73.93 km/h58.430N°488 FAGOT StanRecord de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Nation Team Equipement Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps Ecart Tours

1 427 BATTISTI Théo KART IN PRO FORMULA K / GAZELLE 60 / VEGA 18.337 19.388 20.836 58.561 5

2 488 FAGOT Stan PB KART KOSMIC / GAZELLE 60 / VEGA 18.523 19.240 20.869 58.632 0.071 5

3 456 ZHU Zack ZACKSPEED ROSNY93 LANDO NORRIS / GAZELLE 60 / VEGA18.451 19.353 20.988 58.792 0.231 5

4 453 GRISEL Antoine KPR KOSMIC / GAZELLE 60 / VEGA 18.533 19.323 21.044 58.900 0.339 5

5 411 BRAGEOT Mattis KPR REDSPEED / GAZELLE 60 / VEGA 18.611 19.394 21.118 59.123 0.562 5

6 414 SOUPIRON Jayden KART IN PRO COMPETITION FORMULA K / GAZELLE 60 / VEGA 18.570 19.418 21.139 59.127 0.566 5

7 420 DAVOUST Momcilo MOMCILO INTREPID / GAZELLE 60 / VEGA 18.638 19.467 21.115 59.220 0.659 5

8 412 POUJOL Jean SUAU RACING KART TONY KART / GAZELLE 60 / VEGA 18.739 19.455 21.063 59.257 0.696 5

9 468 MIQUET Gabin MIQUET ENERGY / GAZELLE 60 / VEGA 18.702 19.392 21.165 59.259 0.698 5

10 410 GIRARDET Mael CIRCUIT DE LENCLOS SODI / GAZELLE 60 / VEGA 18.781 19.421 21.106 59.308 0.747 5

11 402 NIEL Maxence NIEL KOSMIC / GAZELLE 60 / VEGA 18.789 19.498 21.076 59.363 0.802 5

12 484 ESQUIROL Theo TEAM KART MANAGEMENT EOS / GAZELLE 60 / VEGA 18.835 19.458 21.077 59.370 0.809 5

13 447 HAUTECOEUR Mathéo TMH RACING KART PAROLIN / GAZELLE 60 / VEGA 18.847 19.680 21.031 59.558 0.997 5

14 405 ROBILLOT LAGACHE Léni KART MANAGEMENT TONY KART / GAZELLE 60 / VEGA 18.917 19.564 21.113 59.594 1.033 5

15 403 MÜLLER Tom KART PRO RACING KOSMIC / GAZELLE 60 / VEGA 19.047 19.496 21.065 59.608 1.047 5

16 446 MEYNARD Mike CHRONO KART RACING TEAM TONY KART / GAZELLE 60 / VEGA 18.762 19.642 21.213 59.617 1.056 5

17 469 SOER Carsten KPR KOSMIC / GAZELLE 60 / VEGA 18.804 19.648 21.220 59.672 1.111 5

18 438 BEAUVOIS Valentin BR RACING TEAM PAROLIN / GAZELLE 60 / VEGA 18.679 19.851 21.148 59.678 1.117 5

19 409 GOMIS Eliot KPR KOSMIC / GAZELLE 60 / VEGA 19.098 19.494 21.139 59.731 1.170 5

20 422 QUESSADA Marc Andria SFAUTOMATECH KOSMIC / GAZELLE 60 / VEGA 18.962 19.486 21.290 59.738 1.177 5

21 472 HAPIOT Tylian ONE-C KOSMIC / GAZELLE 60 / VEGA 18.911 19.592 21.236 59.739 1.178 5

22 489 URAL Charles GALAXY COMPÉTITION KOSMIC / GAZELLE 60 / VEGA 18.809 19.567 21.441 59.817 1.256 5

23 498 LAMELOISE Léo ASK VAL DE LOIRE KOSMIC / GAZELLE 60 / VEGA 18.759 19.495 21.627 59.881 1.320 5

24 478 ROYANT BONGRAND Liam TEAM LRB_78 PAROLIN / GAZELLE 60 / VEGA 18.979 19.975 21.399 1:00.353 1.792 5

25 424 MERCIER Thibaut RTM REDSPEED / GAZELLE 60 / VEGA 19.133 19.775 21.554 1:00.462 1.901 5

26 480 BAILLY Ethan SGI RACING TEAM KOSMIC / GAZELLE 60 / VEGA 19.065 19.939 21.597 1:00.601 2.040 5

27 407 VATTIER Oihan JV DRIVER SODI / GAZELLE 60 / VEGA 18.988 19.849 21.951 1:00.788 2.227 5

28 418 DANTAN Robin GALAXY COMPETITION ENERGY / GAZELLE 60 / VEGA 18.997 20.086 21.730 1:00.813 2.252 5

29 444 VINCLET Victor GALAXY COMPETITION KOSMIC / GAZELLE 60 / VEGA 19.081 19.994 21.828 1:00.903 2.342 5

30 401 CATTET Leo GALAXY ALONSO KART / GAZELLE 60 / VEGA 19.587 20.050 21.549 1:01.186 2.625 5

31 493 THIEBAULT Leny RENAUX RACING TEAM REDSPEED / GAZELLE 60 / VEGA 19.247 20.589 22.043 1:01.879 3.318 5

32 457 MEUSNIER Victor JVE SODI / GAZELLE 60 / VEGA 19.893 21.234 22.012 1:03.139 4.578 5
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S1 S2 S3 Ideal Lap Times
Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Pilote Nation Ideal Lap Best Lap Diff.

1 427 18.337 1 488 19.240 1 427 20.808 1 427 BATTISTI Théo 58.388 58.561 0.173

2 456 18.410 2 427 19.243 2 488 20.869 2 488 FAGOT Stan 58.632 58.632

3 488 18.523 3 453 19.323 3 456 20.926 3 456 ZHU Zack 58.689 58.792 0.103

4 453 18.533 4 456 19.353 4 410 20.988 4 453 GRISEL Antoine 58.900 58.900

5 414 18.570 5 468 19.392 5 468 21.030 5 414 SOUPIRON Jayden 59.085 59.127 0.042

6 411 18.611 6 411 19.394 6 447 21.031 6 411 BRAGEOT Mattis 59.123 59.123

7 420 18.638 7 414 19.418 7 403 21.043 7 468 MIQUET Gabin 59.124 59.259 0.135

8 438 18.679 8 410 19.421 8 453 21.044 8 410 GIRARDET Mael 59.190 59.308 0.118

9 468 18.702 9 420 19.453 9 412 21.063 9 420 DAVOUST Momcilo 59.206 59.220 0.014

10 446 18.710 10 412 19.455 10 402 21.076 10 412 POUJOL Jean 59.257 59.257

11 498 18.712 11 484 19.458 11 484 21.077 11 402 NIEL Maxence 59.305 59.363 0.058

12 402 18.731 12 489 19.477 12 472 21.087 12 484 ESQUIROL Theo 59.370 59.370

13 412 18.739 13 403 19.484 13 414 21.097 13 498 LAMELOISE Léo 59.461 59.881 0.420

14 410 18.781 14 422 19.486 14 405 21.113 14 489 URAL Charles 59.493 59.817 0.324

15 469 18.795 15 409 19.494 15 420 21.115 15 447 HAUTECOEUR Mathéo 59.539 59.558 0.019

16 489 18.809 16 498 19.495 16 411 21.118 16 446 MEYNARD Mike 59.565 59.617 0.052

17 484 18.835 17 402 19.498 17 409 21.139 17 405 ROBILLOT LAGACHE Léni 59.573 59.594 0.021

18 447 18.847 18 405 19.564 18 438 21.148 18 403 MÜLLER Tom 59.574 59.608 0.034

19 405 18.896 19 472 19.592 19 489 21.207 19 472 HAPIOT Tylian 59.590 59.739 0.149

20 472 18.911 20 478 19.637 20 446 21.213 20 409 GOMIS Eliot 59.603 59.731 0.128

21 480 18.930 21 446 19.642 21 469 21.220 21 438 BEAUVOIS Valentin 59.640 59.678 0.038

22 422 18.962 22 469 19.648 22 498 21.254 22 469 SOER Carsten 59.663 59.672 0.009

23 409 18.970 23 447 19.661 23 422 21.290 23 422 QUESSADA Marc Andria 59.738 59.738

24 478 18.979 24 424 19.775 24 478 21.399 24 478 ROYANT BONGRAND Liam 1:00.015 1:00.353 0.338

25 407 18.988 25 438 19.813 25 424 21.406 25 424 MERCIER Thibaut 1:00.314 1:00.462 0.148

26 418 18.997 26 407 19.849 26 407 21.496 26 407 VATTIER Oihan 1:00.333 1:00.788 0.455

27 403 19.047 27 480 19.939 27 401 21.549 27 480 BAILLY Ethan 1:00.466 1:00.601 0.135

28 444 19.081 28 444 19.994 28 480 21.597 28 418 DANTAN Robin 1:00.728 1:00.813 0.085

29 424 19.133 29 401 20.050 29 418 21.645 29 444 VINCLET Victor 1:00.819 1:00.903 0.084

30 493 19.247 30 418 20.086 30 444 21.744 30 401 CATTET Leo 1:01.186 1:01.186

31 401 19.587 31 493 20.458 31 457 22.012 31 493 THIEBAULT Leny 1:01.733 1:01.879 0.146

32 457 19.893 32 457 20.755 32 493 22.028 32 457 MEUSNIER Victor 1:02.660 1:03.139 0.479
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°401   CATTET Leo

1 24.412 22.060 22.738 1:09.210

2 20.216 20.843 21.912 1:02.971

3 19.656 20.192 21.757 1:01.605

4 19.587 20.050 21.549 1:01.186

5 19.705 21.141 21.968 1:02.814

N°402   NIEL Maxence

1 24.966 22.898 23.013 1:10.877

2 20.113 20.661 21.692 1:02.466

3 19.042 19.670 21.418 1:00.130

4 18.731 19.622 21.776 1:00.129

5 18.789 19.498 21.076 59.363

N°403   MÜLLER Tom

1 23.509 21.208 21.971 1:06.688

2 19.396 19.829 21.360 1:00.585

3 19.480 19.484 21.058 1:00.022

4 19.205 19.521 21.043 59.769

5 19.047 19.496 21.065 59.608

N°405   ROBILLOT LAGACHE Léni

1 23.240 21.011 22.112 1:06.363

2 19.657 20.226 21.710 1:01.593

3 19.209 19.640 21.357 1:00.206

4 18.896 19.592 21.125 59.613

5 18.917 19.564 21.113 59.594

N°407   VATTIER Oihan

1 24.015 21.426 22.438 1:07.879

2 19.952 20.239 21.747 1:01.938

3 19.574 20.195 21.687 1:01.456

4 19.737 20.175 21.496 1:01.408

5 18.988 19.849 21.951 1:00.788

N°409   GOMIS Eliot

1 23.421 21.010 22.020 1:06.451

2 20.001 20.455 21.535 1:01.991

3 19.540 19.688 21.161 1:00.389

4 19.098 19.494 21.139 59.731

5 18.970 19.548 21.228 59.746

N°410   GIRARDET Mael

1 24.093 22.079 22.235 1:08.407

2 19.466 19.750 21.250 1:00.466

3 18.961 20.143 21.256 1:00.360

4 19.227 19.468 20.988 59.683

5 18.781 19.421 21.106 59.308

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°411   BRAGEOT Mattis

1 22.794 21.163 21.919 1:05.876

2 19.265 19.998 21.341 1:00.604

3 18.758 19.606 21.240 59.604

4 18.684 19.437 21.144 59.265

5 18.611 19.394 21.118 59.123

N°412   POUJOL Jean

1 23.534 21.028 21.883 1:06.445

2 19.660 19.920 21.332 1:00.912

3 18.849 19.658 21.150 59.657

4 18.739 19.455 21.063 59.257

5 18.768 19.485 21.138 59.391

N°414   SOUPIRON Jayden

1 22.693 20.779 21.829 1:05.301

2 19.315 19.733 21.272 1:00.320

3 19.154 19.659 21.243 1:00.056

4 18.682 19.450 21.097 59.229

5 18.570 19.418 21.139 59.127

N°418   DANTAN Robin

1 27.175 22.211 23.211 1:12.597

2 20.364 20.738 22.550 1:03.652

3 19.507 20.576 21.909 1:01.992

4 19.399 20.094 21.645 1:01.138

5 18.997 20.086 21.730 1:00.813

N°420   DAVOUST Momcilo

1 23.414 21.010 22.176 1:06.600

2 19.701 20.028 21.292 1:01.021

3 18.946 19.564 21.184 59.694

4 18.714 19.453 21.487 59.654

5 18.638 19.467 21.115 59.220

N°422   QUESSADA Marc Andria

1 23.840 21.869 22.442 1:08.151

2 19.527 20.009 21.720 1:01.256

3 18.963 20.569 21.584 1:01.116

4 19.138 19.689 21.296 1:00.123

5 18.962 19.486 21.290 59.738

N°424   MERCIER Thibaut

1 24.816 21.665 22.507 1:08.988

2 19.929 20.397 21.839 1:02.165

3 19.353 19.888 21.554 1:00.795

4 19.292 19.776 21.406 1:00.474

5 19.133 19.775 21.554 1:00.462

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°427   BATTISTI Théo

1 22.798 21.044 22.024 1:05.866

2 19.265 19.515 21.033 59.813

3 18.819 19.265 20.808 58.892

4 18.594 19.243 20.847 58.684

5 18.337 19.388 20.836 58.561

N°438   BEAUVOIS Valentin

1 23.066 21.182 22.058 1:06.306

2 19.506 20.380 21.675 1:01.561

3 19.088 19.813 21.419 1:00.320

4 18.714 19.813 21.340 59.867

5 18.679 19.851 21.148 59.678

N°444   VINCLET Victor

1 24.854 21.664 23.297 1:09.815

2 20.140 20.274 22.271 1:02.685

3 19.606 20.041 22.090 1:01.737

4 19.114 20.083 21.744 1:00.941

5 19.081 19.994 21.828 1:00.903

N°446   MEYNARD Mike

1 23.468 21.124 22.193 1:06.785

2 19.456 20.166 21.652 1:01.274

3 19.158 19.762 21.349 1:00.269

4 18.710 28.423 21.332 1:08.465

5 18.762 19.642 21.213 59.617

N°447   HAUTECOEUR Mathéo

1 23.567 20.869 22.041 1:06.477

2 19.637 20.510 21.577 1:01.724

3 19.125 19.713 21.122 59.960

4 18.970 19.661 21.106 59.737

5 18.847 19.680 21.031 59.558

N°453   GRISEL Antoine

1 22.948 21.429 22.112 1:06.489

2 19.294 19.778 21.150 1:00.222

3 19.074 19.817 21.325 1:00.216

4 19.057 19.418 21.044 59.519

5 18.533 19.323 21.044 58.900

N°456   ZHU Zack

1 22.541 20.806 24.376 1:07.723

2 19.352 19.619 21.093 1:00.064

3 19.011 19.472 20.982 59.465

4 18.451 19.353 20.988 58.792

5 18.410 19.710 20.926 59.046
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°457   MEUSNIER Victor

1 25.744 22.860 24.417 1:13.021

2 21.128 20.981 22.539 1:04.648

3 20.372 20.755 22.637 1:03.764

4 19.919 20.966 22.522 1:03.407

5 19.893 21.234 22.012 1:03.139

N°468   MIQUET Gabin

1 23.245 21.101 21.906 1:06.252

2 19.818 20.419 21.466 1:01.703

3 19.038 19.730 21.098 59.866

4 18.702 19.392 21.165 59.259

5 18.787 19.446 21.030 59.263

N°469   SOER Carsten

1 23.237 20.851 22.092 1:06.180

2 19.387 19.806 21.578 1:00.771

3 18.795 19.656 21.321 59.772

4 18.986 19.705 21.890 1:00.581

5 18.804 19.648 21.220 59.672

N°472   HAPIOT Tylian

1 24.229 21.402 22.187 1:07.818

2 19.955 20.096 21.370 1:01.421

3 19.109 19.718 21.303 1:00.130

4 18.911 19.592 21.236 59.739

5 19.062 19.685 21.087 59.834

N°478   ROYANT BONGRAND Liam

1 23.040 22.069 22.497 1:07.606

2 19.422 20.064 21.689 1:01.175

3 19.079 19.986 21.650 1:00.715

4 18.979 19.975 21.399 1:00.353

5 19.344 19.637 21.667 1:00.648

N°480   BAILLY Ethan

1 23.128 21.465 22.925 1:07.518

2 19.638 20.739 21.786 1:02.163

3 19.447 20.482 21.704 1:01.633

4 19.065 19.939 21.597 1:00.601

5 18.930 20.197 21.644 1:00.771

N°484   ESQUIROL Theo

1 23.905 21.043 22.267 1:07.215

2 19.990 19.938 21.460 1:01.388

3 19.032 19.789 21.125 59.946

4 18.911 19.704 21.518 1:00.133

5 18.835 19.458 21.077 59.370

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°488   FAGOT Stan

1 23.267 20.483 21.708 1:05.458

2 19.227 19.486 21.099 59.812

3 18.769 19.351 21.009 59.129

4 18.542 19.313 21.007 58.862

5 18.523 19.240 20.869 58.632

N°489   URAL Charles

1 23.310 21.098 21.921 1:06.329

2 19.836 20.111 21.615 1:01.562

3 18.883 20.042 21.207 1:00.132

4 19.257 19.477 21.269 1:00.003

5 18.809 19.567 21.441 59.817

N°493   THIEBAULT Leny

1 24.621 21.507 22.867 1:08.995

2 20.315 20.458 22.028 1:02.801

3 19.730 20.678 22.593 1:03.001

4 20.136 20.773 22.380 1:03.289

5 19.247 20.589 22.043 1:01.879

N°498   LAMELOISE Léo

1 24.079 21.041 21.935 1:07.055

2 20.107 19.817 21.442 1:01.366

3 19.100 19.914 21.254 1:00.268

4 18.712 19.811 21.458 59.981

5 18.759 19.495 21.627 59.881


